Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016 - |
P |Té ardhura gjithsej nga aktiviteti 15,630,019 0
» [Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 0 0
P | Te ardhura na shebime shitje
P> [Té ardhura nga shitje mallra 15,630,019
» |Té ardhura nga interesa
P |Lénda e paré dhe materiale t&€ konsumueshme 13,742,970 0
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 12,301,422
2 Té tiera shpenzime 1,441,548 0
P [Shpenzime té personelit 65,856 0
1 Paga dhe shpérblime
2 Shpenzime té sigurimeve shoqérore/shéndetsore (paragitur vegmas 65,856
nga shpenzimet pér pensionet)
P |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
P |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 53,812
P |Shpenzime té tjera shfrytézimi
P |Té ardhura té tjera 0 0
1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragqitur
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura s
> . 0 0
aktive afatshkurtra
P |Shpenzime financiare 193,435 0
1 Shpenzime te tjera financiare 134,167
2 Shpenzime té tjera financiare 24,038
3 Shpenzime taksa 26,668
4 Shpenzime sigurime te mbartura 8,562
» |Shpenzime gjithsej 14,056,073 0
P |Fitimi/Humbja para tatimit 1,573,946 0
shpenzime te pazbritshme
» |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 0 0
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 0
2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré 0 0
3 Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve 0 0
P |Fitimi/Humbija e vitit 1,573,946 0
P |Tatim fitimi 124,020
P |Fitimi/Humbja pér: 0 0
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese 0 0!
» |Fitimi neto 1,449,926 0|
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016
P |Fitimi/Humbja e vitit 1,449,926 0
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: 1,573,946 0
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja 0 0
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t&¢ mbajtura pér shitje 0 0
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet 0 0
P | Totali i té ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin 0 0
P | Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 1,449,926 0
P |Totali i té ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: 0 0
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese 0 0
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